

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ.....ปรับปรุงซ่อมแซมเสริมผิวทางลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ซอยสารีบุตร
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ.....เทศบาลเมืองท่าบ่อ.....

2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร.....360,000..... บาท

3. ลักษณะงาน

โดยสังเขป.....ปรับปรุงซ่อมแซมเสริมผิวทางลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ซอยสารีบุตร

.....จุดเริ่มต้น N 1973663 สิ้นสุด N 1973914.....

..... E 242845 สิ้นสุด E 242680.....

4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่...8 มีนาคม 2561 ได้ราคา.....354,000.....บาท

5. บัญชีประมาณการราคากลาง

5.1ตามสรุปผลการประเมินราคากลางก่อสร้าง.....

5.2ราคาที่ได้มาจากการคำนวณตามหลักเกณฑ์ที่คณะกรรมการราคากลางกำหนด.....

5.3

5.4

6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

6.1นายวินัย วิตรชาดิกุล

6.2นายธนทร์ เทพพงศา.....

6.3นายวรารุณี หึงกุล.....

6.4

6.5


ราคากลางโครงการปรับปรุงซ่อมแซมผิวทางลาดชันและผิวที่สึกกร่อนบริเวณซอยเจริญสุข ถนน 400 ม. ยาว 308.00 ม. พื้นผิวเดิมมีน้อยกว่า 1,232.00 ตร.ม.
สถานที่ก่อสร้าง ซอยเจริญสุข ตำบลท่าบ่อ อำเภอท่าบ่อ จังหวัดหนองคาย

หน่วยงานออกแบบและรายการ ของจ้าง เทศบาลเมืองท่าบ่อ


หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลเมืองท่าบ่อ
เมื่อวันที่ 8 เดือน มีนาคม พ.ศ. 2561


| ลำดับ | รายการ | หน่วย | จำนวน | ราคาต่อหน่วย | ราคารวม (บาท) | พค | ราคาต่อหน่วย x พค | ราคาต่อตาราง |
|--------------------------|---|----------------|---------------|------------------|-----------------------|------------------|---------------------------|-----------------------|
| 1 | งานเคลือบซ่อมผิวจราจร สกล. เติม | ตร.ม. | 30.00 | 350.00 | 10,500.00 | 1.3822 | 483.77 | 14,513.10 |
| 2 | งานทารอง TACK COAT | ตร.ม. | 1,232.00 | 13.35 | 16,447.20 | 1.3822 | 18.45 | 22,730.40 |
| 3 | งานผิวทาง 3.1 ชนิดเอสพีเอสติกคอนกรีตหนา 4 ซม. - ระบายน้ำ TACK COAT | ตร.ม. | 1,232.00 | 172.49 | 212,507.68 | 1.3822 | 238.42 | 293,733.44 |
| 4 | งานสีเส้นจราจร THERMOPLASTIC PAINT 4.1 สีเหลือง กว้าง 0.10 ม. 4.2 สีขาว กว้าง 0.10 ม. | ตร.ม. ตร.ม. | 7.60 60.80 | 250.00 250.00 | 1,900.00 15,200.00 | 1.3822 1.3822 | 345.55 345.55 | 2,626.18 21,009.44 |
| รวมค่างานทั้งสิ้น | | | | | 256,554.88 | | รวมค่างานทั้งหมด | 354,612.56 |
| | | | | | | | คืนเงินค้ำก่อสร้าง | 354,000.00 |

| |
|-----------------------------|
| FACTOR F, สิกพี |
| เงินส่วนน้ำจืด 0% |
| ดอกเบี้ยเงินกู้ 0% |
| ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% |
| เงินประกันผลงานหัก 0% |
| FACTOR F ส่วนสุทธิ 1 |
| 1.3822 |
| FACTOR F งานทาง |
| 1.3822 |


ประธานกรรมการ
(นายวิชัย วีระจรัสกุล)
หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง


กรรมการ
(นายชนนตรี แสนพอง)
วิศวกรโยธาชำนาญการ


กรรมการ
(นายวรวิทย์ ทุ่งกุล)
นายช่างโยธาปฏิบัติงาน


เป็นชอบ
(นายประพาส เจริญศักดิ์)
นายกเทศมนตรีเมืองท่าบ่อ